

# NORDIC WATERPROOFING INFORMERAR OM ATT KINGSPAN HAR PASSERAT GRÄNSEN FÖR BUDPLIKT

Nordic Waterproofing Holding AB:s ("**Nordic Waterproofing**") huvudägare Kingspan Holdings (IRL) Limited ("**Kingspan**") har idag offentliggjort att Kingspan har förvärvat aktier i Nordic Waterproofing som innebär att Kingspan därefter äger aktier som totalt motsvarar 30,9 procent av aktierna och rösterna i Nordic Waterproofing. Därigenom har gränsen för budplikt passerats enligt lagen om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden. Enligt pressmeddelandet från Kingspan så avser Kingspan inom fyra veckor från idag att lämna ett budpliktserbjudande avseende resterande aktier i Nordic Waterproofing till ett pris om 160 kronor per aktie, som motsvarar det pris som Kingspan erlagt vid det förvärv som utlöst budplikten. I övrigt hänvisas till Kingspans pressmeddelande, <https://otp.tools.investis.com/clients/uk/kingspan1/rns/regulatory-story.aspx?cid=166&newsid=1715147>

## För mer information, vänligen kontakta

---

Palle Schrewelius, CFO och investerarrelationer  
Telefon: 0707 82 79 58  
E-post: [pos@nordicwaterproofing.com](mailto:pos@nordicwaterproofing.com)

## Nordic Waterproofing i korthet

---

Nordic Waterproofing är en av de ledande aktörerna på tätskiktmarknaden i Nordeuropa. Bolaget erbjuder högkvalitativa produkter och lösningar för taktätskikt i Sverige, Finland, Danmark, Norge, Belgien, Nederländerna, Polen, Storbritannien och Tyskland. Nordic Waterproofing tillhandahåller även installationstjänster genom dotterbolag eller delägda bolag i Sverige, Finland, Danmark och Norge. Nordic Waterproofing marknadsför sina produkter och lösningar under varumärken med mångårig historia, varav de flesta tillhör de mest etablerade och välkända varumärkena på sina respektive marknader, exempelvis Mataki, Trebolit, Phønix Tag Materialer, Kerabit, Byggpartner, SealEco, Distri Pond, Taasinge Elementer, RVT, Urban Green och Veg Tech. Nordic Waterproofing Holding AB är noterat i Mid Cap-segmentet på Nasdaq Stockholm med kortnamn NWG.

Mer information om Nordic Waterproofing finns på [www.nordicwaterproofing.com](http://www.nordicwaterproofing.com)

## Bifogade filer

---

[NORDIC WATERPROOFING INFORMERAR OM ATT KINGSPAN HAR PASSERAT GRÄNSEN FÖR BUDPLIKT](#)